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Lénda : Dérgohet informacioni i kérkuar.

Drejtuar: Qendra “Res Publica”
TIRANE

Ng pérgjigje t€ shkresés tuaj me nr.126/15 Prot., daté¢ 29.07.2015, ku kérkohet informacion pér
vendosjen dhe vénien né dispozicion t€ dokumentacionit, ju informojmé se:

1.Bashkia Libohové gjaté 5 vjecarit t&€ fundit nuk ka shpérndaré asnjé banesé sociale, pasi nuk
ka né& dispozicion asnjé lloj banese t& tillg.

2.Gjaté vitit 2014 nuk ka patur aplikime pér programet sociale pér programet e strehimit.

3.Pér vitin 2014 nuk ka pérfituar asnjé familje nga programet sociale t€ strehimit.

4 Bashkia Libohové nuk ka studim pér planifikimin e territorit.

5.Ng& Bashking Libohové nuk ka familje rome qé t€ jeng banor€ t& kétij qyteti. -
6.Bashkia Libohové nuk ka patur dhe nuk ka buxhet pér programet sociale t& strehimit.

7.Pér vitin 2016 nuk &shté parashikuar buxhet pér programet sociale t& strehimit.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,




